



Kielce, dnia 30.01.2023 r.

ADP.2302.57.2022

Pytania i odpowiedzi do niniejszego postępowania

Pytanie 1

Zwracam się z zapytaniem odnośnie przedmiotów zamówienia ogłoszenia nr 2023-889-143924, a mianowicie czy można przystąpić tylko np. do jednej części czy wymóg jest do wszystkich?

Odpowiedź 1

Zgodnie z treścią ogłoszenia (str. 1, akapit 3 od góry) Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych. Wykonawcy mogą składać oferty na jedną, dwie lub wszystkie części niniejszego zamówienia (4).

Pytanie 2 (Część 1)

Czy dopuścicie Państwo:

Poz.1. koło garncarskie o zakresie obrotów 0-230 obrotów/min?

Poz.2. piec ceramiczny ze sterownikiem ST 410 zamiast ST 411?

Odpowiedź 2

W poz.1 – TAK, jeżeli pozostałe parametry spełniają wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

W poz. 2 – TAK, jeżeli parametry sterownika pieca nie wpływają na opis techniczny wymagany przez UJK w opisie przedmiotu zamówienia, dotyczący: zasilania - 230V, temperatury maksymalnej, ilości programów - może być ich więcej, oraz wielkości komory pieca to dla zamawiającego nie stanowi problemu jego typ.

Zatwierdził :
Kancelarz UJK
dr Aleksandra Pisarska